
  

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

Gare de Melun      Vaux Pleins Vents      
Dammarie les Lys Péguy

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D de Paris - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Train Direct de Paris - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MELUN Gare de Melun
VAUX-LE-PÉNIL Route de Chartrettes

Rue du Port
Rue des Vignes

Vaux Pleins Vents  5:05  5:22  5:35  5:47  6:04  6:17  6:27  6:48  7:00  7:10  7:27  7:50  8:08  8:19  8:41  9:06  9:35 10:14
Terres Blanches  5:06  5:23  5:36  5:48  6:05  6:18  6:28  6:49  7:01  7:11  7:28  7:51  8:09  8:20  8:42  9:07  9:36 10:15

Crespy  5:07  5:24  5:37  5:49  6:06  6:19  6:29  6:50  7:02  7:12  7:29  7:52  8:10  8:21  8:43  9:08  9:37 10:16
Mare à Quenette  5:08  5:25  5:38  5:50  6:07  6:20  6:30  6:51  7:03  7:13  7:30  7:53  8:11  8:22  8:44  9:09  9:38 10:17
Clos Saint-Martin  5:09  5:26  5:39  5:51  6:08  6:21  6:31  6:52  7:04  7:14  7:31  7:54  8:12  8:23  8:45  9:10  9:39 10:18

Grouette  5:11  5:28  5:41  5:53  6:10  6:22  6:32  6:53  7:05  7:16  7:33  7:56  8:14  8:25  8:47  9:11  9:40 10:19
Trois Rodes  5:12  5:29  5:42  5:54  6:11  6:23  6:33  6:54  7:06  7:17  7:34  7:57  8:15  8:26  8:48  9:12  9:41 10:20
Val de Noue  5:13  5:30  5:43  5:55  6:12  6:24  6:34  6:55  7:07  7:18  7:35  7:58  8:16  8:27  8:49  9:13  9:42 10:21

Fontaine Saint-Marc  5:14  5:31  5:44  5:56  6:13  6:26  6:36  6:57  7:09  7:20  7:37  8:00  8:18  8:29  8:51  9:15  9:44 10:23
Curie Pascal  5:15  5:32  5:45  5:57  6:14  6:27  6:37  6:58  7:10  7:21  7:38  8:01  8:19  8:30  8:52  9:16  9:45 10:24

Curie Foch  5:16  5:33  5:46  5:58  6:15  6:28  6:38  6:59  7:11  7:22  7:39  8:02  8:20  8:31  8:53  9:17  9:46 10:25
Foch 11 Novembre  5:17  5:34  5:47  5:59  6:16  6:30  6:40  7:01  7:13  7:24  7:41  8:04  8:22  8:33  8:55  9:19  9:48 10:27

Acacias  5:18  5:35  5:48  6:00  6:17  6:31  6:41  7:02  7:14  7:25  7:42  8:05  8:23  8:34  8:56  9:20  9:49 10:28
Moustier  5:19  5:36  5:49  6:01  6:18  6:32  6:42  7:03  7:15  7:26  7:43  8:06  8:24  8:35  8:57  9:21  9:50 10:29

Saint-Just Clémenceau  5:20  5:37  5:50  6:02  6:19  6:33  6:43  7:04  7:16  7:27  7:44  8:07  8:25  8:36  8:58  9:22  9:51 10:30
Saint-Just Einstein  5:21  5:38  5:51  6:03  6:20  6:34  6:44  7:05  7:17  7:28  7:45  8:08  8:26  8:37  8:59  9:23  9:52 10:31

Foch Niepce  5:22  5:39  5:52  6:04  6:21  6:35  6:45  7:06  7:18  7:29  7:46  8:09  8:27  8:38  9:00  9:24  9:53 10:32
Juin Clémenceau  5:24  5:41  5:54  6:06  6:23  6:37  6:47  7:08  7:20  7:31  7:48  8:11  8:29  8:40  9:02  9:26  9:55 10:34

MELUN Poincaré  5:25  5:42  5:55  6:07  6:24  6:38  6:48  7:09  7:21  7:32  7:49  8:12  8:30  8:41  9:03  9:27  9:56 10:35
Decourbe  5:26  5:43  5:56  6:08  6:25  6:39  6:49  7:10  7:22  7:33  7:50  8:13  8:31  8:42  9:04  9:28  9:57 10:36

Saint-Liesne  5:28  5:45  5:58  6:10  6:27  6:41  6:51  7:12  7:24  7:35  7:52  8:15  8:33  8:44  9:06  9:30  9:59 10:38
Mail Gaillardon  5:29  5:46  5:59  6:11  6:28  6:42  6:52  7:13  7:25  7:36  7:53  8:16  8:34  8:45  9:07  9:31 10:00 10:39

Praslin Université  5:32  5:49  6:02  6:14  6:31  6:45  6:55  7:16  7:28  7:40  7:57  8:20  8:38  8:49  9:10  9:34 10:03 10:42
Quai Rossignol  5:33  5:50  6:03  6:15  6:32  6:46  6:57  7:18  7:30  7:42  7:59  8:22  8:40  8:51  9:12  9:36 10:05 10:44

Gare de Melun Quai dépose  5:36  5:53  6:06  6:18  6:35  6:50  7:03  7:25  7:37  7:50  8:07  8:30  8:48  8:59  9:18  9:42 10:11 10:50
Train vers Paris (d : direct) 05:47d 06:01d 06:15d 06:31d 06:45d 06:56d 07:15d 07:31d 07:45d 07:56d 8:14d 8:53d 08:53d 09:13 09:23d 09:47d 10:25 11:15d
Train en provenance de Paris (d : direct) - - - - 06:31 - 07:01 07:16 - - 08:01 - 8:43d - 9:13d 09:31 10:16 10:43d

Gare de Melun  5:37  6:07  6:36  7:04  7:26  8:08  8:49  9:19  9:43 10:12 10:51
DAMMARIE Croix Saint-Jacques  5:39  6:09  6:39  7:07  7:29  8:11  8:52  9:22  9:46 10:15 10:54
-LES-LYS Collège Robert Doisneau  5:40  6:10  6:40  7:08  7:30  8:12  8:53  9:23  9:47 10:16 10:55

Vilaubois  5:41  6:11  6:41  7:09  7:31  8:13  8:54  9:24  9:48 10:17 10:56
Curie  5:42  6:12  6:42  7:10  7:32  8:14  8:55  9:25  9:49 10:18 10:57

Marché Couvert  5:43  6:13  6:43  7:11  7:33  8:15  8:56  9:26  9:50 10:19 10:58
Château Bouillants  5:45  6:15  6:45  7:13  7:35  8:17  8:58  9:28  9:52 10:21 11:00

Cité Lallemand  5:46  6:16  6:46  7:14  7:36  8:18  8:59  9:29  9:53 10:22 11:01
Gabriel Péri  5:47  6:17  6:47  7:15  7:38  8:20  9:01  9:30  9:54 10:23 11:02

La Forêt  5:48  6:18  6:48  7:16  7:39  8:21  9:02  9:31  9:55 10:24 11:03
Péguy  5:49  6:19  6:49  7:17  7:41  8:23  9:03  9:32  9:56 10:25 11:04

Du lundi au vendredi

3607
3608

Av
. G

. P
ér

i

Av.     
  Berthelot

Av. Anatole France

Av. 
Thie

rs

Rue Saint-Liesne

Rue Mal Juin

R.
 F

oc
h

R. Acacias

Rue Curie
Av. E. Zola

Av. Saint-Just

Rue du  Po

rt

Ro
ut

e 
de

 
 

 
Ch

ar
tr

et
te

s

Lycée Joliot Curie

Tribunal

Z.I.

Collège R. Doisneau

Terres Blanches

Le Bœuf

La Forêt

Decourbe

Rue Mal Juin

Rue Mal Juin

Poincaré

Foch Niepce

Juin Clemenceau

Saint-Just Einstein

Saint-Just
Clemenceau

Moustier

Acacias

Foch 11 Novembre

Curie Foch

Curie Pascal

Fontaine Saint-Marc

Trois Rodes

Grouette

Clos
Saint-
Martin

Mare à QuenetteCrespy

Rue du Port
Rue des Vignes

Route de Chartrettes

Gabriel Péri

Cité Lallemand

Carnot

Berthelot

Vilaubois

Croix
Saint-Jacques

Péguy

Mail
GaillardonNotre

Dame

Route de Livry
£

Place Chapu

Saint Liesne

Vaux Pleins Vents
3610

Val de Noue

Gare de Melun

01 • 18 • 19 • 24 • 30A • 30B • 30C
34 • 37A • 46 • 47 • 3601 • 3602
3603 • 3604 • 3605 • 3606
3610 • 3611 • 3612 • 3613
3654 • 3655 • 3658 • 3662

CurieMarché Couvert

Château Bouillants

Quai Rossignol

Praslin Université

Gare Routière Mail

Gambetta

Collège R. Doisneauµ

$

£

9 • 14 • 3631 • 3654
3661 • 3662

Villiers-
en-Bière

La Rochette

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Vaux-le-Pénil

Melun

Dammarie-les-Lys

Maincy

N400 m

6 min

ZONE 5ZONE 5

3607 3608 Dammarie-les-Lys Péguy Gare de Melun Vaux Pleins Vents

Arrêt non accessible aux
usagers de fauteuils roulants

©
 O

SM

07.24



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Période de fonctionnement AE AE AE SC AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D de Paris - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Train Direct de Paris - - - - - - - - - - - - - - - - - -

MELUN Gare de Melun
VAUX-LE-PÉNIL Route de Chartrettes

Rue du Port
Rue des Vignes

Vaux Pleins Vents 11:02 11:33 12:05 12:30 12:59 13:28 13:51 14:30 15:01 15:16 15:43 15:59 16:20 16:28 17:00 17:23

Terres Blanches 11:03 11:34 12:06 12:31 13:00 13:29 13:52 14:31 15:02 15:17 15:44 16:00 16:21 16:29 17:01 17:24

Crespy 11:04 11:35 12:07 12:32 13:01 13:30 13:53 14:32 15:03 15:18 15:45 16:01 16:22 16:30 17:02 17:25

Mare à Quenette 11:05 11:36 12:08 12:33 13:02 13:31 13:54 14:33 15:04 15:19 15:46 16:02 16:23 16:31 17:03 17:26

Clos Saint-Martin 11:06 11:37 12:09 12:34 13:03 13:32 13:55 14:34 15:05 15:20 15:47 16:03 16:24 16:32 17:04 17:27

Grouette 11:07 11:38 12:10 12:35 13:04 13:33 13:56 14:35 15:06 15:21 15:48 16:04 16:25 16:33 17:05 17:28

Trois Rodes 11:08 11:39 12:11 12:36 13:05 13:34 13:57 14:36 15:07 15:22 15:49 16:05 16:26 16:34 17:06 17:29

Val de Noue 11:09 11:40 12:12 12:37 13:06 13:35 13:58 14:37 15:08 15:23 15:50 16:06 16:27 16:35 17:07 17:30

Fontaine Saint-Marc 11:11 11:42 12:13 12:39 13:08 13:37 14:00 14:39 15:10 15:25 15:51 16:07 16:28 16:37 17:08 17:31

Curie Pascal 11:12 11:43 12:14 12:40 13:09 13:38 14:01 14:40 15:11 15:26 15:52 16:08 16:29 16:38 17:09 17:32

Curie Foch 11:13 11:44 12:15 12:41 13:10 13:39 14:02 14:41 15:12 15:27 15:53 16:09 16:30 16:39 17:10 17:33

Foch 11 Novembre 11:15 11:46 12:17 12:17 12:43 13:12 13:41 14:04 14:43 15:14 15:29 15:55 16:11 16:32 16:41 17:05 17:12 17:35

Acacias 11:16 11:47 12:18 12:18 12:44 13:13 13:42 14:05 14:44 15:15 15:30 15:56 16:12 16:33 16:42 17:06 17:13 17:36

Moustier 11:17 11:48 12:19 12:19 12:45 13:14 13:43 14:06 14:45 15:16 15:31 15:57 16:13 16:34 16:43 17:07 17:14 17:37

Saint-Just Clémenceau 11:18 11:49 12:20 12:20 12:46 13:15 13:44 14:07 14:46 15:17 15:32 15:58 16:14 16:35 16:44 17:08 17:15 17:38

Saint-Just Einstein 11:19 11:50 12:21 12:21 12:47 13:16 13:45 14:08 14:47 15:18 15:34 16:00 16:16 16:37 16:46 17:10 17:17 17:40

Foch Niepce 11:20 11:51 12:22 12:22 12:48 13:17 13:46 14:09 14:48 15:19 15:35 16:01 16:17 16:38 16:47 17:11 17:18 17:41

Juin Clémenceau 11:22 11:53 12:24 12:24 12:50 13:19 13:48 14:11 14:50 15:21 15:37 16:03 16:19 16:40 16:49 17:13 17:20 17:43

MELUN Poincaré 11:23 11:54 12:25 12:25 12:51 13:20 13:49 14:12 14:51 15:22 15:38 16:04 16:20 16:41 16:50 17:14 17:21 17:44

Decourbe 11:24 11:55 12:26 12:26 12:52 13:21 13:50 14:13 14:52 15:23 15:39 16:05 16:21 16:42 16:51 17:15 17:22 17:45

Saint-Liesne 11:26 11:57 12:28 12:28 12:54 13:23 13:52 14:15 14:54 15:25 15:41 16:07 16:23 16:44 16:53 17:17 17:24 17:47

Mail Gaillardon 11:27 11:58 12:29 12:29 12:55 13:24 13:53 14:16 14:55 15:26 15:42 16:08 16:24 16:45 16:54 17:18 17:25 17:48

Praslin Université 11:30 12:01 12:32 12:32 12:58 13:27 13:56 14:19 14:58 15:29 15:45 16:12 16:28 16:50 16:59 17:23 17:30 17:53

Quai Rossignol 11:32 12:03 12:34 12:34 13:00 13:29 13:58 14:21 15:00 15:31 15:47 16:14 16:30 16:52 17:01 17:25 17:32 17:55

Gare de Melun Quai dépose 11:38 12:09 12:40 12:40 13:06 13:35 14:04 14:27 15:06 15:37 15:53 16:23 16:39 17:01 17:10 17:34 17:41 18:04

Train vers Paris (d : direct) 11:47d 12:15d 12:45d 12:45d 13:15d 13:45d 14:15d 14:45d 15:15d 15:45d 15:58 16:28 16:45d 17:15d 17:15d 17:45d 17:45d 18:15d

Train en provenance de Paris (d : direct) 11:34 12:04 - 12:43d 13:13d 13:34 13:49 14:19 15:04 15:34 15:43d 16:13d 16:36d 16:59d - - 17:34d -

Gare de Melun 11:39 12:10 12:41 13:15 13:40 14:05 14:28 15:09 15:38 15:54 16:24 16:42 17:05  17:42  

DAMMARIE Croix Saint-Jacques 11:42 12:13 12:44 13:18 13:43 14:08 14:31 15:12 15:41 15:57 16:28 16:46 17:09  17:46  

-LES-LYS Collège Robert Doisneau 11:43 12:14 12:45 13:19 13:44 14:09 14:32 15:13 15:42 15:58 16:29 16:47 17:10  17:47  

Vilaubois 11:44 12:15 12:46 13:20 13:45 14:10 14:33 15:14 15:43 15:59 16:30 16:48 17:11  17:48  

Curie 11:45 12:16 12:47 13:21 13:46 14:11 14:34 15:15 15:44 16:00 16:31 16:49 17:13  17:50  

Marché Couvert 11:46 12:17 12:48 13:22 13:47 14:12 14:35 15:16 15:45 16:01 16:32 16:50 17:14  17:51  

Château Bouillants 11:48 12:19 12:50 13:24 13:49 14:14 14:37 15:18 15:47 16:03 16:34 16:52 17:16  17:53  

Cité Lallemand 11:49 12:20 12:51 13:25 13:50 14:15 14:38 15:19 15:48 16:04 16:35 16:53 17:17  17:54  

Gabriel Péri 11:50 12:21 12:52 13:26 13:51 14:16 14:39 15:20 15:49 16:05 16:37 16:55 17:19  17:56  

La Forêt 11:51 12:22 12:53 13:27 13:52 14:17 14:40 15:21 15:50 16:06 16:38 16:56 17:21  17:58  

Péguy 11:52 12:23 12:54 13:28 13:53 14:18 14:41 15:22 15:51 16:07 16:40 16:58 17:23  18:00  

Du lundi au vendredi

Gare de Melun      Vaux Pleins Vents      
Dammarie les Lys Péguy

3607
3608

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D de Paris - 17:31 - 18:07 18:37 - - 18:52 19:31 19:52 - - - -

Train Direct de Paris - 17:34 - 17:59 18:34 - - 18:59 19:34 19:48 - - - -

MELUN Gare de Melun 17:40 18:13 18:41 19:05 19:41 19:57

VAUX-LE-PÉNIL Route de Chartrettes 17:50 18:23 18:51 19:15 19:51 20:07

Rue du Port 17:53 18:26 18:54 19:18 19:54 20:10

Rue des Vignes 17:54 18:27 18:55 19:19 19:55 20:11

Vaux Pleins Vents 17:42 17:55 18:10 18:28 18:56 19:02 19:11 19:20 19:56 20:12 20:39 21:09 21:39 22:07

Terres Blanches 17:43 17:56 18:11 18:29 18:57 19:03 19:12 19:21 19:57 20:13 20:40 21:10 21:40 22:08

Crespy 17:44 17:56 18:12 18:29 18:57 19:04 19:13 19:21 19:57 20:13 20:41 21:11 21:41 22:09

Mare à Quenette 17:45 17:57 18:13 18:30 18:58 19:05 19:14 19:22 19:58 20:14 20:42 21:12 21:42 22:10

Clos Saint-Martin 17:46 17:58 18:14 18:31 18:59 19:06 19:15 19:23 19:59 20:15 20:43 21:13 21:43 22:11

Grouette 17:47 17:59 18:15 18:32 19:00 19:07 19:16 19:24 20:00 20:16 20:44 21:14 21:44 22:12

Trois Rodes 17:48 18:00 18:16 18:33 19:01 19:08 19:17 19:25 20:01 20:17 20:45 21:15 21:45 22:13

Val de Noue 17:49 18:01 18:17 18:34 19:02 19:09 19:18 19:26 20:02 20:18 20:46 21:16 21:46 22:14

Fontaine Saint-Marc 17:50 18:02 18:19 18:36 19:04 19:11 19:20 19:27 20:03 20:19 20:47 21:17 21:47 22:15

Curie Pascal 17:51 18:03 18:20 18:37 19:05 19:12 19:21 19:28 20:04 20:20 20:48 21:18 21:48 22:16

Curie Foch 17:52 18:04 18:21 18:38 19:06 19:13 19:22 19:29 20:05 20:21 20:49 21:19 21:49 22:17

Foch 11 Novembre 17:54 18:06 18:23 18:40 19:08 19:15 19:24 19:31 20:07 20:22 20:50 21:20 21:50 22:18

Acacias 17:55 18:07 18:24 18:41 19:09 19:16 19:25 19:32 20:08 20:23 20:51 21:21 21:51 22:19

Moustier 17:56 18:08 18:25 18:42 19:10 19:17 19:26 19:33 20:09 20:24 20:52 21:22 21:52 22:20

Saint-Just Clémenceau 17:57 18:09 18:26 18:43 19:11 19:18 19:27 19:34 20:10 20:25 20:53 21:23 21:53 22:21

Saint-Just Einstein 17:58 18:10 18:27 18:44 19:12 19:19 19:28 19:35 20:11 20:26 20:54 21:24 21:54 22:22

Foch Niepce 17:59 18:11 18:28 18:45 19:13 19:20 19:29 19:36 20:12 20:27 20:55 21:25 21:55 22:23

Juin Clémenceau 18:01 18:13 18:30 18:47 19:15 19:22 19:31 19:38 20:14 20:29 20:57 21:27 21:57 22:25

MELUN Poincaré 18:02 18:14 18:31 18:48 19:16 19:23 19:32 19:39 20:15 20:30 20:58 21:28 21:58 22:26

Decourbe 18:03 18:15 18:32 18:49 19:17 19:24 19:33 19:40 20:16 20:31 20:59 21:29 21:59 22:27

Saint-Liesne 18:05 18:17 18:34 18:51 19:19 19:26 19:35 19:42 20:18 20:33 21:01 21:31 22:01 22:29

Mail Gaillardon 18:06 18:18 18:35 18:52 19:20 19:27 19:36 19:43 20:19 20:34 21:02 21:32 22:02 22:30

Praslin Université 18:11 18:25 18:38 18:56 19:24 19:30 19:39 19:46 20:22 20:37 21:05 21:35 22:05 22:33

Quai Rossignol 18:13 18:26 18:40 18:58 19:24 19:32 19:41 19:47 20:23 20:38 21:06 21:36 22:06 22:34

Gare de Melun Quai dépose 18:22 18:33 18:47 19:02 19:30 19:37 19:46 19:50 20:26 20:41 21:10 21:40 22:10 22:38

Train vers Paris (d : direct) 18:28 18:45d 18:58 19:15d 19:43 19:45d 19:58 19:58 20:40 20:45d 21:15d 21:45d 22:15d 22:45d

Train en provenance de Paris (d : direct) 18:13d - 18:34d - - 19:34d 19:48d - - - - - - -

Gare de Melun 18:23 18:48  19:38 19:53     

DAMMARIE Croix Saint-Jacques 18:27 18:51  19:41 19:56     

-LES-LYS Collège Robert Doisneau 18:28 18:52  19:42 19:57     

Vilaubois 18:29 18:53  19:43 19:58     

Curie 18:31 18:54  19:44 19:59     

Marché Couvert 18:32 18:55  19:45 20:00     

Château Bouillants 18:34 18:57  19:47 20:02     

Cité Lallemand 18:35 18:58  19:48 20:03     

Gabriel Péri 18:37 19:00  19:49 20:04     

La Forêt 18:39 19:01  19:50 20:05     

Péguy 18:41 19:03  19:51 20:06     

Du lundi au vendredi

Gare de Melun      Vaux Pleins Vents      
Dammarie les Lys Péguy

3607
3608

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents   
   Dammarie-les-Lys Péguy3607

Samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Pleins Vents  5:59  6:29  6:59  7:31  7:59  8:29  8:59  9:29  9:59 10:29 10:59 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33

Terres Blanches  6:00  6:30  7:00  7:32  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 10:30 11:00 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

Crespy  6:01  6:31  7:01  7:33  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 10:31 11:01 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

Mare à Quenette  6:02  6:32  7:02  7:34  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02 10:32 11:02 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Clos Saint-Martin  6:03  6:33  7:03  7:35  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 10:33 11:03 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37

Grouette  6:04  6:34  7:04  7:36  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04 10:34 11:04 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

Trois Rodes  6:05  6:35  7:05  7:37  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 10:35 11:05 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

Val de Noue  6:06  6:36  7:06  7:38  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06 10:36 11:06 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40

Fontaine Saint-Marc  6:07  6:37  7:07  7:39  8:07  8:37  9:08  9:38 10:08 10:38 11:08 11:42 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41

Curie Pascal  6:08  6:38  7:08  7:40  8:08  8:38  9:09  9:39 10:09 10:39 11:09 11:43 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

Curie Foch  6:09  6:39  7:09  7:41  8:09  8:39  9:10  9:40 10:10 10:40 11:10 11:44 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

Foch 11 Novembre  6:10  6:40  7:10  7:43  8:11  8:41  9:12  9:42 10:12 10:42 11:12 11:46 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

Acacias  6:11  6:41  7:11  7:44  8:12  8:42  9:13  9:43 10:13 10:43 11:13 11:47 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46

Moustier  6:12  6:42  7:12  7:45  8:13  8:43  9:14  9:44 10:14 10:44 11:14 11:48 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

Saint-Just Clémenceau  6:13  6:43  7:13  7:46  8:14  8:44  9:15  9:45 10:15 10:45 11:15 11:49 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48

Saint-Just Einstein  6:14  6:44  7:14  7:47  8:15  8:45  9:16  9:46 10:16 10:46 11:16 11:50 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49

Foch Niepce  6:15  6:45  7:15  7:48  8:16  8:46  9:17  9:47 10:17 10:47 11:17 11:51 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50

Juin Clémenceau  6:17  6:47  7:17  7:50  8:18  8:48  9:19  9:49 10:19 10:49 11:19 11:53 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52

MELUN Poincaré  6:18  6:48  7:18  7:51  8:19  8:49  9:20  9:50 10:20 10:50 11:20 11:54 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53

Decourbe  6:19  6:49  7:19  7:52  8:20  8:50  9:21  9:51 10:21 10:51 11:21 11:55 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54

Saint-Liesne  6:21  6:51  7:21  7:54  8:22  8:52  9:23  9:53 10:23 10:53 11:23 11:57 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56

Mail Gaillardon  6:22  6:52  7:22  7:55  8:23  8:53  9:24  9:54 10:24 10:54 11:24 11:58 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

Praslin Université  6:24  6:54  7:24  7:58  8:26  8:56  9:27  9:57 10:27 10:57 11:27 12:01 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

Quai Rossignol  6:25  6:55  7:26  8:00  8:28  8:58  9:29  9:59 10:28 10:58 11:28 12:02 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01

Gare de Melun Quai dépose  6:30  7:00  7:31  8:05  8:33  9:03  9:34 10:04 10:33 11:03 11:33 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07

Train vers Paris (d : direct) 06:45d 07:17d 07:45d 08:15d 08:47d 09:20d 09:47d 10:16d 10:55 11:18d 11:47d 12:17d 12:45d 13:16d 13:47d 14:15d 14:45d 15:15d

Train Prov de Paris (d : direct) - 06:43d 7:13d 07:43d 08:19 08:49 9:13d 9:43d 10:34 10:43d 11:13d 12:04 12:13d 13:04 13:13d 14:04 14:13d 15:04

Gare de Melun  6:32  7:02  7:33  8:07  8:35  9:05  9:36 10:06 10:35 11:05 11:35 12:09 12:38 13:09 13:38 14:09 14:38 15:09

DAMMARIE Croix Saint-Jacques  6:35  7:05  7:36  8:10  8:38  9:08  9:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:12 12:41 13:12 13:41 14:12 14:41 15:12

-LES-LYS Collège Robert Doisneau  6:35  7:05  7:36  8:10  8:38  9:08  9:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:12 12:41 13:12 13:41 14:12 14:41 15:12

Vilaubois  6:36  7:06  7:37  8:11  8:39  9:09  9:40 10:10 10:39 11:09 11:39 12:13 12:42 13:13 13:42 14:13 14:42 15:13

Curie  6:37  7:07  7:38  8:12  8:40  9:10  9:41 10:11 10:40 11:10 11:40 12:14 12:43 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14

Marché Couvert  6:38  7:08  7:39  8:13  8:41  9:11  9:42 10:12 10:41 11:11 11:41 12:15 12:44 13:15 13:44 14:15 14:44 15:15

Château Bouillants  6:39  7:09  7:40  8:14  8:42  9:12  9:43 10:13 10:42 11:12 11:42 12:16 12:45 13:16 13:45 14:16 14:45 15:16

Cité Lallemand  6:40  7:10  7:41  8:15  8:43  9:13  9:44 10:14 10:43 11:13 11:43 12:17 12:46 13:17 13:46 14:17 14:46 15:17

Gabriel Péri  6:42  7:12  7:43  8:17  8:45  9:15  9:46 10:16 10:45 11:15 11:45 12:19 12:48 13:19 13:48 14:19 14:48 15:19

La Forêt  6:43  7:13  7:44  8:18  8:46  9:16  9:47 10:17 10:46 11:16 11:46 12:20 12:49 13:20 13:49 14:20 14:49 15:20

Péguy  6:44  7:14  7:45  8:19  8:47  9:17  9:48 10:18 10:47 11:17 11:47 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents   
   Dammarie-les-Lys Péguy3607

Samedi
Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Pleins Vents 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

Terres Blanches 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

Crespy 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Mare à Quenette 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

Clos Saint-Martin 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

Grouette 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

Trois Rodes 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

Val de Noue 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

Fontaine Saint-Marc 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Curie Pascal 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

Curie Foch 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

Foch 11 Novembre 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44 21:14 21:44

Acacias 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:45 21:15 21:45

Moustier 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:46 21:16 21:46

Saint-Just Clémenceau 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47

Saint-Just Einstein 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:48 21:18 21:48

Foch Niepce 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:49 21:19 21:49

Juin Clémenceau 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:51 21:21 21:51

MELUN Poincaré 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:52 21:22 21:52

Decourbe 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53

Saint-Liesne 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55

Mail Gaillardon 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26 21:56

Praslin Université 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:29 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58

Quai Rossignol 15:31 16:01 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 20:01 20:30 20:59 21:29 21:59

Gare de Melun Quai dépose 15:36 16:06 16:37 17:07 17:38 18:08 18:38 19:07 19:36 20:06 20:35 21:04 21:34 22:03

Train vers Paris (d : direct) 15:47d 16:18d 16:45d 17:18d 17:55 18:18d 18:45d 19:18d 19:47d 20:17d 20:45d 21:15d 21:45d 22:17d

Train Prov de Paris (d : direct) 15:13d 15:43d 16:13d 16:43d 17:13d 17:43d 18:13d 18:43d 19:13d 19:40d 20:13d 20:43d 21:13d 21:43d

Gare de Melun 15:38 16:08 16:39 17:09 17:40 18:10 18:40 19:09 19:37 20:07 20:36 21:05 21:35 22:04

DAMMARIE Croix Saint-Jacques 15:41 16:11 16:42 17:12 17:43 18:13 18:43 19:12 19:40 20:10 20:39 21:08 21:38 22:07

-LES-LYS Collège Robert Doisneau 15:41 16:11 16:42 17:12 17:43 18:13 18:43 19:12 19:40 20:10 20:39 21:08 21:38 22:07

Vilaubois 15:42 16:12 16:43 17:13 17:44 18:14 18:44 19:13 19:41 20:11 20:40 21:09 21:39 22:08

Curie 15:43 16:13 16:44 17:14 17:45 18:15 18:45 19:14 19:42 20:12 20:41 21:10 21:40 22:09

Marché Couvert 15:44 16:14 16:45 17:15 17:46 18:16 18:46 19:15 19:43 20:13 20:42 21:11 21:41 22:10

Château Bouillants 15:45 16:15 16:46 17:16 17:47 18:17 18:47 19:16 19:44 20:14 20:43 21:12 21:42 22:11

Cité Lallemand 15:46 16:16 16:47 17:17 17:48 18:18 18:48 19:17 19:45 20:15 20:44 21:13 21:43 22:12

Gabriel Péri 15:48 16:18 16:49 17:19 17:50 18:20 18:50 19:19 19:47 20:17 20:46 21:15 21:45 22:14

La Forêt 15:49 16:19 16:50 17:20 17:51 18:21 18:51 19:20 19:48 20:18 20:47 21:16 21:46 22:15

Péguy 15:50 16:20 16:51 17:21 17:52 18:22 18:52 19:21 19:49 20:19 20:48 21:17 21:47 22:16

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents   
   Dammarie-les-Lys Péguy3607

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D

VAUX-LE-PÉNIL Vaux Pleins Vents  7:33  8:38  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:31 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Terres Blanches  7:34  8:39  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:32 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Crespy  7:35  8:40  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:33 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Mare à Quenette  7:36  8:41  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:34 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Clos Saint-Martin  7:37  8:42  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:35 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Grouette  7:38  8:43  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:36 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Trois Rodes  7:39  8:44  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:37 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Val de Noue  7:40  8:45  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:38 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Fontaine Saint-Marc  7:41  8:46  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:39 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Curie Pascal  7:42  8:47  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:40 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Curie Foch  7:43  8:48  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:41 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Foch 11 Novembre  7:45  8:50  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:43 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Acacias  7:46  8:51  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:44 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Moustier  7:47  8:52  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:45 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Saint-Just Clémenceau  7:48  8:53  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:46 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Saint-Just Einstein  7:49  8:54  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:47 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Foch Niepce  7:50  8:55  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:48 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Juin Clémenceau  7:51  8:56  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:49 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

MELUN Poincaré  7:53  8:58  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:51 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Decourbe  7:53  8:58  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:51 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Saint-Liesne  7:55  9:00  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:53 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Mail Gaillardon  7:56  9:01  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:54 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Praslin Université  7:59  9:04  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:58 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Quai Rossignol  8:01  9:06 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:00 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Gare de Melun Quai dépose  8:07  9:12 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Trains vers Paris (d : direct) 08:15d 09:20d 10:15d 11:15d 12:17d 13:15d 14:15d 15:15d 16:15d 17:25 18:15d 19:15d 20:15d 21:15d

Le dimanche et jours fériés

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

DAMMARIE Péguy  5:28  5:57  6:27  6:58  7:27  7:51  8:08  8:34  9:02  9:44
-LES-LYS Le Boeuf  5:29  5:58  6:28  6:59  7:28  7:52  8:09  8:35  9:03  9:45

Gabriel Péri  5:30  5:59  6:29  7:00  7:29  7:53  8:10  8:36  9:04  9:46
Cité Lallemand  5:31  6:00  6:30  7:01  7:30  7:54  8:11  8:37  9:05  9:47

Carnot  5:33  6:02  6:32  7:03  7:32  7:56  8:13  8:39  9:07  9:49
Berthelot  5:34  6:03  6:33  7:04  7:33  7:57  8:14  8:40  9:08  9:50
Vilaubois  5:35  6:04  6:34  7:05  7:34  7:58  8:15  8:41  9:09  9:51

Collège Robert Doisneau  5:36  6:05  6:35  7:06  7:35  7:59  8:16  8:42  9:10  9:52
Croix Saint-Jacques  5:37  6:06  6:36  7:07  7:36  8:00  8:17  8:43  9:11  9:53

MELUN Gare de Melun Quai dépose  5:40  6:09  6:39  7:10  7:39  8:03  8:20  8:46  9:17  9:56
Train vers Paris (d : direct) 05:47d - 06:15d - 06:45d - 07:15d - 07:45d - - 08:15d 8:25d - 08:53d - 09:23d 10:15d
Train Prov de Paris (d : direct) - - - - 06:31 06:43 07:01 07:13 07:31 - 07:46 08:01 08:43d 08:13 09:12d 09:01 9:13d 9:43d

Gare de Melun  5:41 06:01  6:10 06:21  6:40 06:53  7:11 07:30  7:40  7:43 08:00  8:04  8:21 08:30  8:47  9:06  9:18  9:57
Place Chapu  5:44 06:04  6:13 06:24  6:43 06:56  7:14 07:34  7:44  7:47 08:04  8:08  8:24 08:33  8:50  9:09  9:21 10:00
Notre-Dame  5:45 06:05  6:14 06:25  6:45 06:58  7:16 07:35  7:45  7:48 08:05  8:09  8:26 08:35  8:52  9:11  9:23 10:02

Gambetta  5:46 06:06  6:15 06:26  6:46 06:59  7:17 07:36  7:46  7:49 08:06  8:10  8:27 08:36  8:53  9:12  9:24 10:03
Gare Routière Mail  5:47 06:07  6:16 06:27  6:47 07:00  7:18 07:38  7:48  7:51 08:08  8:12  8:28 08:37  8:54  9:13  9:25 10:04

Saint-Liesne  5:48 06:08  6:17 06:28  6:48 07:01  7:19 07:39  7:49  7:52 08:09  8:13  8:29 08:38  8:55  9:14  9:26 10:05
Decourbe  5:49 06:09  6:18 06:29  6:49 07:02  7:20 07:40  7:50  7:53 08:10  8:14  8:30 08:39  8:56  9:15  9:27 10:06
Poincaré  5:50 06:10  6:19 06:30  6:50 07:03  7:21 07:41  7:51  7:54 08:11  8:15  8:31 08:40  8:57  9:16  9:28 10:07

VAUX-LE-PÉNIL Juin Clémenceau  5:51 06:11  6:20 06:31  6:51 07:04  7:22 07:42  7:52  7:55 08:12  8:16  8:32 08:41  8:58  9:17  9:29 10:08
Foch Niepce  5:52 06:12  6:21 06:32  6:52 07:05  7:23 07:43  7:53  7:56 08:13  8:17  8:33 08:42  8:59  9:18  9:30 10:09

Saint-Just Einstein  5:53 06:13  6:22 06:33  6:53 07:06  7:24 07:44  7:54  7:57 08:14  8:18  8:34 08:43  9:00  9:19  9:31 10:10
Saint-Just Clémenceau  5:54 06:14  6:23 06:34  6:54 07:07  7:25 07:45  7:55  7:58 08:15  8:19  8:35 08:44  9:01  9:20  9:32 10:11

Moustier  5:55 06:15  6:24 06:35  6:55 07:08  7:26 07:46  7:56  7:59 08:16  8:20  8:36 08:45  9:02  9:21  9:33 10:12
Acacias  5:57 06:17  6:26 06:37  6:57 07:10  7:28 07:48  7:58  8:01 08:18  8:22  8:38 08:47  9:04  9:23  9:35 10:14

Foch 11 Novembre  5:58 06:18  6:27 06:38  6:58 07:11  7:29 07:49  7:59  8:02 08:19  8:23  8:39 08:48  9:05  9:24  9:36 10:15
Curie Foch  5:59 06:19  6:28 06:39  6:59 07:12  7:30 07:51  8:01 08:21  8:25  8:41 08:50  9:07  9:26  9:38 10:17

Curie Pascal  6:00 06:20  6:29 06:40  7:00 07:13  7:31 07:52  8:02 08:22  8:26  8:42 08:51  9:08  9:27  9:39 10:18
Fontaine Saint-Marc  6:01 06:21  6:30 06:41  7:01 07:14  7:32 07:53  8:03 08:23  8:27  8:43 08:52  9:09  9:28  9:40 10:19

Trois Rodes  6:03 06:23  6:32 06:43  7:03 07:16  7:34 07:55  8:05 08:25  8:29  8:45 08:54  9:11  9:30  9:42 10:21
Grouette  6:04 06:24  6:33 06:44  7:04 07:17  7:35 07:56  8:06 08:26  8:30  8:46 08:55  9:12  9:31  9:43 10:22

Clos Saint-Martin  6:06 06:26  6:35 06:46  7:06 07:19  7:37 07:58  8:08 08:28  8:32  8:48 08:57  9:14  9:33  9:45 10:24
Mare à Quenette  6:06 06:27  6:35 06:47  7:07 07:20  7:38 07:59  8:08 08:29  8:32  8:48 08:58  9:14  9:33  9:45 10:24

Crespy  6:07 06:28  6:36 06:48  7:08 07:21  7:39 08:00  8:09 08:30  8:33  8:49 08:59  9:15  9:34  9:46 10:25
Route de Livry  6:08 06:29  6:37 06:49  7:09 07:22  7:40 08:01  8:10 08:31  8:34  8:50 09:00  9:16  9:35  9:47 10:26

Vaux Pleins Vents  6:09 I  6:38 I  7:10  I  7:41 I  8:11  I  8:35  8:51  I  9:17  9:36  9:48 10:27
Rue des Vignes 06:31 06:51 07:24 08:03 08:33 09:02

  Rue du Port 06:32 06:52 07:25 08:04 08:34 09:03
Route de Chartrettes 06:34 06:54 07:27 08:06 08:36 09:05

MELUN Gare de Melun Quai dépose 06:44 07:04 07:37 08:16 08:46 09:15
RER D vers Paris - 06:51 - 07:13 - 07:43 - - - - - - - 09:25 - - - -
Train Direct vers Paris - 06:56 - 07:14 - 07:45 - 08:25 - - 08:53 - - 09:23 - - - -

Du lundi au vendredi

Dammarie-les-Lys Péguy    Gare de Melun  
  Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents

3607
3608

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

DAMMARIE Péguy 10:12 10:43 11:15 12:00 12:40 13:12 13:45 14:06 14:28 14:56 15:37 16:05 16:55 17:37 17:51

-LES-LYS Le Boeuf 10:13 10:44 11:16 12:01 12:41 13:13 13:46 14:07 14:29 14:57 15:38 16:06 16:56 17:38 17:52

Gabriel Péri 10:14 10:45 11:17 12:02 12:42 13:14 13:47 14:08 14:30 14:58 15:39 16:07 16:57 17:39 17:53

Cité Lallemand 10:15 10:46 11:18 12:03 12:43 13:15 13:48 14:09 14:31 14:59 15:40 16:08 16:58 17:40 17:54

Carnot 10:17 10:48 11:20 12:05 12:45 13:17 13:50 14:11 14:33 15:01 15:42 16:10 17:00 17:42 17:56

Berthelot 10:18 10:49 11:21 12:06 12:46 13:18 13:51 14:12 14:34 15:02 15:43 16:11 17:01 17:43 17:57

Vilaubois 10:19 10:50 11:22 12:07 12:47 13:19 13:52 14:13 14:35 15:03 15:44 16:12 17:02 17:44 17:58

Collège Robert Doisneau 10:20 10:51 11:23 12:08 12:48 13:20 13:53 14:14 14:36 15:04 15:45 16:13 17:03 17:45 17:59

Croix Saint-Jacques 10:21 10:52 11:24 12:09 12:49 13:21 13:54 14:15 14:37 15:05 15:46 16:14 17:04 17:46 18:00

MELUN Gare de Melun Quai dépose 10:24 10:55 11:27 12:19 12:52 13:24 13:57 14:18 14:40 15:08 15:49 16:17 17:16 17:51 18:03

Train vers Paris (d : direct) 10:40 11:10 11:45d 12:15d 13:15d 13:40 14:15d 14:25 14:45d 15:15d 15:58 16:28 - - 17:15d - 17:58 18:15d

Train Prov de Paris (d : direct) 10:16 10:43d 11:13d 12:13d 12:43d 13:13d 13:43d 14:13d 14:34 15:04 15:43d 16:13d 16:36d 16:59d 17:13d 17:34d 17:47d 17:59d

Gare de Melun 10:25 10:56 11:28 12:20 12:53 13:25 13:58 14:19 14:41 15:09 15:50 16:18 16:41 17:04 17:17 17:39 17:52 18:04

Place Chapu 10:28 10:59 11:31 12:23 12:56 13:28 14:01 14:22 14:44 15:12 15:53 16:21 16:45 17:08 17:21 17:43 17:56 18:08

Notre-Dame 10:30 11:01 11:33 12:25 12:58 13:30 14:03 14:24 14:46 15:14 15:55 16:23 16:46 17:09 17:22 17:44 17:57 18:09

Gambetta 10:31 11:02 11:34 12:26 12:59 13:31 14:04 14:25 14:47 15:15 15:56 16:24 16:47 17:10 17:23 17:45 17:58 18:10

Gare Routière Mail 10:32 11:03 11:35 12:27 13:00 13:32 14:05 14:26 14:48 15:16 15:57 16:25 16:49 17:12 17:25 17:47 18:00 18:12

Saint-Liesne 10:33 11:04 11:36 12:28 13:01 13:33 14:06 14:27 14:49 15:17 15:58 16:26 16:50 17:13 17:26 17:48 18:01 18:13

Decourbe 10:34 11:05 11:37 12:29 13:02 13:34 14:07 14:28 14:50 15:18 15:59 16:27 16:51 17:14 17:27 17:49 18:02 18:14

Poincaré 10:35 11:06 11:38 12:30 13:03 13:35 14:08 14:29 14:51 15:19 16:00 16:28 16:52 17:15 17:28 17:50 18:03 18:15

VAUX-LE-PÉNIL Juin Clémenceau 10:36 11:07 11:39 12:31 13:04 13:36 14:09 14:30 14:52 15:20 16:01 16:29 16:53 17:16 17:29 17:51 18:04 18:16

Foch Niepce 10:37 11:08 11:40 12:32 13:05 13:37 14:10 14:31 14:53 15:21 16:02 16:30 16:54 17:17 17:30 17:52 18:05 18:17

Saint-Just Einstein 10:38 11:09 11:41 12:33 13:06 13:38 14:11 14:32 14:54 15:22 16:03 16:31 16:55 17:18 17:31 17:53 18:06 18:18

Saint-Just Clémenceau 10:39 11:10 11:42 12:34 13:07 13:39 14:12 14:33 14:55 15:23 16:04 16:32 16:56 17:19 17:32 17:54 18:07 18:19

Moustier 10:40 11:11 11:43 12:35 13:08 13:40 14:13 14:34 14:56 15:24 16:05 16:33 16:57 17:20 17:33 17:55 18:08 18:20

Acacias 10:42 11:13 11:45 12:37 13:10 13:42 14:15 14:36 14:58 15:26 16:07 16:35 16:59 17:22 17:35 17:57 18:10 18:22

Foch 11 Novembre 10:43 11:14 11:46 12:38 13:11 13:43 14:16 14:37 14:59 15:27 16:08 16:36 17:00 17:23 17:36 17:58 18:11 18:23

Curie Foch 10:45 11:16 11:48 12:40 13:13 13:45 14:18 14:39 15:01 15:29 16:10 16:38 17:02 17:25 17:38 18:00 18:13 18:25

Curie Pascal 10:46 11:17 11:49 12:41 13:14 13:46 14:19 14:40 15:02 15:30 16:11 16:39 17:03 17:26 17:39 18:01 18:14 18:26

Fontaine Saint-Marc 10:47 11:18 11:50 12:42 13:15 13:47 14:20 14:41 15:03 15:31 16:12 16:40 17:04 17:27 17:40 18:02 18:15 18:27

Trois Rodes 10:49 11:20 11:52 12:44 13:17 13:49 14:22 14:43 15:05 15:33 16:14 16:42 17:06 17:29 17:42 18:04 18:17 18:29

Grouette 10:50 11:21 11:53 12:45 13:18 13:50 14:23 14:44 15:06 15:34 16:15 16:43 17:07 17:30 17:43 18:05 18:18 18:30

Clos Saint-Martin 10:52 11:23 11:55 12:47 13:20 13:52 14:25 14:46 15:08 15:36 16:17 16:45 17:09 17:32 17:45 18:07 18:20 18:32

Mare à Quenette 10:52 11:23 11:55 12:47 13:20 13:52 14:25 14:46 15:08 15:36 16:17 16:45 17:09 17:32 17:45 18:07 18:20 18:32

Crespy 10:53 11:24 11:56 12:48 13:21 13:53 14:26 14:47 15:09 15:37 16:18 16:46 17:10 17:33 17:46 18:08 18:21 18:33

Route de Livry 10:54 11:25 11:57 12:49 13:22 13:54 14:27 14:48 15:10 15:38 16:19 16:47 17:11 17:34 17:47 18:09 18:22 18:34

Vaux Pleins Vents 10:55 11:26 11:58 12:50 13:23 13:55 14:28 14:49 15:11 15:39 16:20 16:48 17:12 17:35 17:48 18:10 18:23 18:35

Rue des Vignes

  Rue du Port
Route de Chartrettes

MELUN Gare de Melun Quai dépose
RER D vers Paris - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Train Direct vers Paris - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Du lundi au vendredi

Dammarie-les-Lys Péguy    Gare de Melun  
  Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents

3607
3608

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

DAMMARIE Péguy 18:40 19:00 19:18 20:00 20:28 20:58

-LES-LYS Le Boeuf 18:41 19:01 19:19 20:01 20:29 20:59

Gabriel Péri 18:42 19:02 19:20 20:02 20:30 21:00

Cité Lallemand 18:43 19:03 19:21 20:03 20:31 21:01

Carnot 18:45 19:05 19:23 20:05 20:33 21:03

Berthelot 18:46 19:06 19:24 20:06 20:34 21:04

Vilaubois 18:47 19:07 19:25 20:07 20:35 21:05

Collège Robert Doisneau 18:48 19:08 19:26 20:08 20:36 21:06

Croix Saint-Jacques 18:49 19:09 19:27 20:09 20:37 21:07

MELUN Gare de Melun Quai dépose 18:52 19:16 19:38 20:19 20:47 21:16

Train vers Paris (d : direct) - - 18:58 - 19:15d 19:45d - - 20:15d 20:45d 21:15d - - -

Train Prov de Paris (d : direct) 18:13d 18:34d 18:47d 18:59d 19:13d 19:34d 19:48d 19:59d 20:14d 20:43d 21:13d 21:43d 22:13d 22:43d

Gare de Melun 18:22 18:41 18:53 19:07 19:17 19:39 19:53 20:12 20:20 20:48 21:17 21:48 22:18 22:49

Place Chapu 18:25 18:44 18:56 19:10 19:20 19:42 19:56 20:15 20:23 20:51 21:20 21:51 22:20 22:51

Notre-Dame 18:27 18:46 18:58 19:12 19:22 19:44 19:58 20:17 20:25 20:53 21:22 21:53 22:21 22:52

Gambetta 18:28 18:47 18:59 19:13 19:23 19:45 19:59 20:18 20:26 20:54 21:23 21:54 22:22 22:53

Gare Routière Mail 18:29 18:48 19:00 19:14 19:24 19:46 20:00 20:19 20:27 20:55 21:24 21:55 22:23 22:54

Saint-Liesne 18:30 18:49 19:01 19:15 19:25 19:47 20:01 20:20 20:28 20:56 21:25 21:56 22:24 22:55

Decourbe 18:31 18:50 19:02 19:16 19:26 19:48 20:02 20:21 20:29 20:57 21:26 21:57 22:25 22:56

Poincaré 18:32 18:51 19:03 19:17 19:27 19:49 20:03 20:22 20:30 20:58 21:27 21:58 22:26 22:57

VAUX-LE-PÉNIL Juin Clémenceau 18:33 18:52 19:04 19:18 19:28 19:50 20:04 20:23 20:31 20:59 21:28 21:59 22:27 22:58

Foch Niepce 18:34 18:53 19:05 19:19 19:29 19:51 20:05 20:24 20:32 21:00 21:29 22:00 22:28 22:59

Saint-Just Einstein 18:35 18:54 19:06 19:20 19:30 19:52 20:06 20:25 20:33 21:01 21:30 22:01 22:29 23:00

Saint-Just Clémenceau 18:36 18:55 19:07 19:21 19:31 19:53 20:07 20:26 20:34 21:02 21:31 22:02 22:30 23:01

Moustier 18:37 18:56 19:08 19:22 19:32 19:54 20:08 20:27 20:35 21:03 21:32 22:03 22:31 23:02

Acacias 18:39 18:58 19:10 19:24 19:34 19:56 20:10 20:29 20:37 21:05 21:34 22:05 22:33 23:04

Foch 11 Novembre 18:40 18:59 19:11 19:25 19:35 19:57 20:11 20:30 20:38 21:06 21:35 22:06 22:34 23:05

Curie Foch 18:42 19:01 19:13 19:27 19:37 19:59 20:13 20:32 20:40 21:07 21:36 22:07 22:35 23:06

Curie Pascal 18:43 19:02 19:14 19:28 19:38 20:00 20:14 20:33 20:41 21:08 21:37 22:08 22:36 23:07

Fontaine Saint-Marc 18:44 19:03 19:15 19:29 19:39 20:01 20:15 20:34 20:42 21:09 21:38 22:09 22:37 23:08

Trois Rodes 18:46 19:05 19:17 19:31 19:41 20:03 20:17 20:36 20:44 21:11 21:40 22:10 22:38 23:09

Grouette 18:47 19:06 19:18 19:32 19:42 20:04 20:18 20:37 20:45 21:12 21:41 22:11 22:39 23:10

Clos Saint-Martin 18:49 19:08 19:20 19:34 19:44 20:06 20:20 20:39 20:47 21:14 21:43 22:13 22:41 23:12

Mare à Quenette 18:49 19:08 19:20 19:34 19:44 20:06 20:20 20:39 20:47 21:14 21:43 22:13 22:41 23:12

Crespy 18:50 19:09 19:21 19:35 19:45 20:07 20:21 20:40 20:48 21:15 21:44 22:14 22:42 23:13

Route de Livry 18:51 19:10 19:22 19:36 19:46 20:08 20:22 20:41 20:49 21:16 21:45 22:15 22:43 23:14

Vaux Pleins Vents 18:52 19:11 19:23 19:37 19:47 20:09 20:23 20:42 20:50 21:17 21:46 22:16 22:44 23:15

Rue des Vignes

  Rue du Port
Route de Chartrettes

MELUN Gare de Melun Quai dépose
RER D vers Paris - - - - - - - - - - - - - -

Train Direct vers Paris - - - - - - - - - - - - - -

Du lundi au vendredi

Dammarie-les-Lys Péguy    Gare de Melun  
  Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents

3607
3608

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Dammarie-les-Lys Péguy    Gare de Melun  
  Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents3607

Samedi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S

DAMMARIE Péguy  6:08  6:38  7:00  7:28  7:58  8:30  9:03  9:30 10:08 10:33 11:01 11:30 12:00 12:28 13:00 13:30 13:58 14:38

-LES-LYS Le Boeuf  6:09  6:39  7:01  7:29  7:59  8:31  9:04  9:31 10:09 10:34 11:02 11:31 12:01 12:29 13:01 13:31 13:59 14:39

Gabriel Péri  6:10  6:40  7:02  7:30  8:00  8:32  9:05  9:32 10:10 10:35 11:03 11:32 12:02 12:30 13:02 13:32 14:00 14:40

Cité Lallemand  6:11  6:41  7:03  7:31  8:01  8:33  9:06  9:33 10:11 10:36 11:04 11:33 12:03 12:31 13:03 13:33 14:01 14:41

Carnot  6:13  6:43  7:05  7:33  8:03  8:35  9:08  9:35 10:13 10:38 11:06 11:35 12:05 12:33 13:05 13:35 14:03 14:43

Berthelot  6:14  6:44  7:06  7:34  8:04  8:36  9:09  9:36 10:14 10:39 11:07 11:36 12:06 12:34 13:06 13:36 14:04 14:44

Vilaubois  6:15  6:45  7:07  7:35  8:05  8:37  9:10  9:37 10:15 10:40 11:08 11:37 12:07 12:35 13:07 13:37 14:05 14:45

Collège Robert Doisneau  6:16  6:46  7:08  7:36  8:06  8:38  9:11  9:38 10:16 10:41 11:09 11:38 12:08 12:36 13:08 13:38 14:06 14:46

Croix Saint-Jacques  6:17  6:47  7:09  7:37  8:07  8:39  9:12  9:39 10:17 10:42 11:10 11:39 12:09 12:37 13:09 13:39 14:07 14:47

MELUN Gare de Melun Quai dépose  6:20  6:50  7:12  7:40  8:10  8:42  9:15  9:42 10:20 10:45 11:13 11:42 12:12 12:40 13:12 13:42 14:10 14:50

Train vers Paris (d : direct) 06:45d 06:55 07:17d 07:45d 08:15d 08:47d 09:20d 09:47d 10:25 10:55 11:18d 11:47d 12:17d 12:45d 13:16d 13:47d 14:25 14:55

Train Prov de Paris (d : direct) - 6:43d - 07:13d 07:43d 08:13d 08:39d 09:12d 09:43d - 10:43d 11:13d 11:43d 12:13d 12:43d 13:13d 13:39d 14:13d

Gare de Melun  6:21  6:51  7:13  7:41  8:11  8:43  9:16  9:43 10:21 10:46 11:14 11:43 12:13 12:41 13:13 13:43 14:11 14:51

Place Chapu  6:23  6:53  7:15  7:44  8:14  8:46  9:19  9:46 10:24 10:49 11:17 11:46 12:16 12:44 13:16 13:46 14:14 14:54

Notre-Dame  6:24  6:54  7:16  7:45  8:15  8:47  9:20  9:47 10:25 10:50 11:18 11:47 12:17 12:45 13:17 13:47 14:15 14:55

Gambetta  6:24  6:54  7:16  7:46  8:16  8:48  9:21  9:48 10:26 10:51 11:19 11:48 12:18 12:46 13:18 13:48 14:16 14:56

Gare Routière Mail  6:25  6:55  7:17  7:47  8:17  8:49  9:22  9:49 10:27 10:52 11:20 11:49 12:19 12:47 13:19 13:49 14:17 14:57

Saint-Liesne  6:26  6:56  7:18  7:48  8:18  8:50  9:23  9:50 10:28 10:53 11:21 11:50 12:20 12:48 13:20 13:50 14:18 14:58

Decourbe  6:27  6:57  7:19  7:49  8:19  8:51  9:24  9:51 10:29 10:54 11:22 11:51 12:21 12:49 13:21 13:51 14:19 14:59

Poincaré  6:28  6:58  7:20  7:50  8:20  8:52  9:25  9:52 10:30 10:55 11:23 11:52 12:22 12:50 13:22 13:52 14:20 15:00

VAUX-LE-PÉNIL Juin Clémenceau  6:29  6:59  7:21  7:51  8:21  8:53  9:26  9:53 10:31 10:56 11:24 11:53 12:23 12:51 13:23 13:53 14:21 15:01

Foch Niepce  6:30  7:00  7:22  7:52  8:22  8:54  9:27  9:54 10:32 10:57 11:25 11:54 12:24 12:52 13:24 13:54 14:22 15:02

Saint-Just Einstein  6:31  7:01  7:23  7:53  8:23  8:55  9:28  9:55 10:33 10:58 11:26 11:55 12:25 12:53 13:25 13:55 14:23 15:03

Saint-Just Clémenceau  6:32  7:02  7:24  7:54  8:24  8:56  9:29  9:56 10:34 10:59 11:27 11:56 12:26 12:54 13:26 13:56 14:24 15:04

Moustier  6:33  7:03  7:25  7:55  8:25  8:57  9:30  9:57 10:35 11:00 11:28 11:57 12:27 12:55 13:27 13:57 14:25 15:05

Acacias  6:34  7:04  7:26  7:56  8:26  8:58  9:31  9:58 10:36 11:01 11:29 11:58 12:28 12:56 13:28 13:58 14:26 15:06

Foch 11 Novembre  6:35  7:05  7:27  7:57  8:27  8:59  9:32  9:59 10:37 11:02 11:30 11:59 12:29 12:57 13:29 13:59 14:27 15:07

Curie Foch  6:36  7:06  7:28  7:58  8:28  9:01  9:34 10:01 10:39 11:04 11:32 12:01 12:31 12:59 13:31 14:01 14:29 15:09

Curie Pascal  6:37  7:07  7:29  7:59  8:29  9:02  9:35 10:02 10:40 11:05 11:33 12:02 12:32 13:00 13:32 14:02 14:30 15:10

Fontaine Saint-Marc  6:38  7:08  7:30  8:00  8:30  9:03  9:36 10:03 10:41 11:06 11:34 12:03 12:33 13:01 13:33 14:03 14:31 15:11

Trois Rodes  6:39  7:09  7:31  8:02  8:32  9:05  9:38 10:05 10:43 11:08 11:36 12:05 12:35 13:03 13:35 14:05 14:33 15:13

Grouette  6:40  7:10  7:32  8:03  8:33  9:06  9:39 10:06 10:44 11:09 11:37 12:06 12:36 13:04 13:36 14:06 14:34 15:14

Clos Saint-Martin  6:42  7:12  7:34  8:05  8:35  9:08  9:41 10:08 10:46 11:11 11:39 12:08 12:38 13:06 13:38 14:08 14:36 15:16

Mare à Quenette  6:42  7:12  7:34  8:05  8:35  9:08  9:41 10:08 10:46 11:11 11:39 12:08 12:38 13:06 13:38 14:08 14:36 15:16

Crespy  6:43  7:13  7:35  8:06  8:36  9:09  9:42 10:09 10:47 11:12 11:40 12:09 12:39 13:07 13:39 14:09 14:37 15:17

Route de Livry  6:44  7:14  7:36  8:07  8:37  9:10  9:43 10:10 10:48 11:13 11:41 12:10 12:40 13:08 13:40 14:10 14:38 15:18

Vaux Pleins Vents  6:45  7:15  7:37  8:08  8:38  9:11  9:44 10:11 10:49 11:14 11:42 12:11 12:41 13:09 13:41 14:11 14:39 15:19

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Dammarie-les-Lys Péguy    Gare de Melun  
  Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents3607

Samedi
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S

DAMMARIE Péguy 14:58 15:30 16:01 16:38 17:08 17:38 18:01 18:38 19:05 19:38 20:08 20:36 21:09

-LES-LYS Le Boeuf 14:59 15:31 16:02 16:39 17:09 17:39 18:02 18:39 19:06 19:39 20:09 20:37 21:10

Gabriel Péri 15:00 15:32 16:03 16:40 17:10 17:40 18:03 18:40 19:07 19:40 20:10 20:38 21:11

Cité Lallemand 15:01 15:33 16:04 16:41 17:11 17:41 18:04 18:41 19:08 19:41 20:11 20:39 21:12

Carnot 15:03 15:35 16:06 16:43 17:13 17:43 18:06 18:43 19:10 19:43 20:13 20:41 21:14

Berthelot 15:04 15:36 16:07 16:44 17:14 17:44 18:07 18:44 19:11 19:44 20:14 20:42 21:15

Vilaubois 15:05 15:37 16:08 16:45 17:15 17:45 18:08 18:45 19:12 19:45 20:15 20:43 21:16

Collège Robert Doisneau 15:06 15:38 16:09 16:46 17:16 17:46 18:09 18:46 19:13 19:46 20:16 20:44 21:17

Croix Saint-Jacques 15:07 15:39 16:10 16:47 17:17 17:47 18:10 18:47 19:14 19:47 20:17 20:45 21:18

MELUN Gare de Melun Quai dépose 15:10 15:42 16:13 16:50 17:20 17:50 18:17 18:50 19:17 19:50 20:20 20:48 21:21

Train vers Paris (d : direct) 15:15d 16:15d 16:45d 16:55 17:25 17:55 18:18d 19:15d 19:45d 19:55 20:45d 21:15d 21:45d - - -

Train Prov de Paris (d : direct) 14:43d 15:12d 15:43d 16:43d 17:13d 17:43d 18:13d 18:43d 19:13d 19:34d 20:13d 20:43d 21:13d 21:43d 22:13d 22:43d

Gare de Melun 15:11 15:43 16:14 16:51 17:21 17:51 18:18 18:51 19:18 19:51 20:21 20:49 21:22 21:48 22:18 22:48

Place Chapu 15:14 15:46 16:17 16:54 17:24 17:54 18:21 18:54 19:21 19:54 20:23 20:51 21:24 21:50 22:20 22:50

Notre-Dame 15:15 15:47 16:18 16:55 17:25 17:55 18:22 18:55 19:22 19:55 20:24 20:52 21:25 21:51 22:21 22:51

Gambetta 15:16 15:48 16:19 16:56 17:26 17:56 18:23 18:56 19:23 19:56 20:25 20:53 21:26 21:51 22:21 22:51

Gare Routière Mail 15:17 15:49 16:20 16:57 17:27 17:57 18:24 18:57 19:24 19:57 20:26 20:54 21:27 21:52 22:22 22:52

Saint-Liesne 15:18 15:50 16:21 16:58 17:28 17:58 18:25 18:58 19:25 19:58 20:27 20:55 21:28 21:53 22:23 22:53

Decourbe 15:19 15:51 16:22 16:59 17:29 17:59 18:26 18:59 19:26 19:59 20:28 20:56 21:29 21:54 22:24 22:54

Poincaré 15:20 15:52 16:23 17:00 17:30 18:00 18:27 19:00 19:27 20:00 20:29 20:57 21:30 21:55 22:25 22:55

VAUX-LE-PÉNIL Juin Clémenceau 15:21 15:53 16:24 17:01 17:31 18:01 18:28 19:01 19:28 20:01 20:30 20:58 21:31 21:56 22:26 22:56

Foch Niepce 15:22 15:54 16:25 17:02 17:32 18:02 18:29 19:02 19:29 20:02 20:31 20:59 21:32 21:57 22:27 22:57

Saint-Just Einstein 15:23 15:55 16:26 17:03 17:33 18:03 18:30 19:03 19:30 20:03 20:32 21:00 21:33 21:58 22:28 22:58

Saint-Just Clémenceau 15:24 15:56 16:27 17:04 17:34 18:04 18:31 19:04 19:31 20:04 20:33 21:01 21:34 21:59 22:29 22:59

Moustier 15:25 15:57 16:28 17:05 17:35 18:05 18:32 19:05 19:32 20:05 20:34 21:02 21:35 22:00 22:30 23:00

Acacias 15:26 15:58 16:29 17:06 17:36 18:06 18:33 19:06 19:33 20:06 20:35 21:03 21:36 22:01 22:31 23:01

Foch 11 Novembre 15:27 15:59 16:30 17:07 17:37 18:07 18:34 19:07 19:34 20:07 20:36 21:04 21:37 22:02 22:32 23:02

Curie Foch 15:29 16:01 16:32 17:09 17:39 18:09 18:36 19:08 19:35 20:08 20:37 21:05 21:38 22:03 22:33 23:03

Curie Pascal 15:30 16:02 16:33 17:10 17:40 18:10 18:37 19:09 19:36 20:09 20:38 21:06 21:39 22:04 22:34 23:04

Fontaine Saint-Marc 15:31 16:03 16:34 17:11 17:41 18:11 18:38 19:10 19:37 20:10 20:39 21:07 21:40 22:05 22:35 23:05

Trois Rodes 15:33 16:05 16:36 17:13 17:43 18:13 18:40 19:12 19:39 20:12 20:40 21:08 21:41 22:06 22:36 23:06

Grouette 15:34 16:06 16:37 17:14 17:44 18:14 18:41 19:13 19:40 20:13 20:41 21:09 21:42 22:07 22:37 23:07

Clos Saint-Martin 15:36 16:08 16:39 17:16 17:46 18:16 18:43 19:15 19:42 20:15 20:43 21:11 21:44 22:09 22:39 23:09

Mare à Quenette 15:36 16:08 16:39 17:16 17:46 18:16 18:43 19:15 19:42 20:15 20:43 21:11 21:44 22:09 22:39 23:09

Crespy 15:37 16:09 16:40 17:17 17:47 18:17 18:44 19:16 19:43 20:16 20:44 21:12 21:45 22:10 22:40 23:10

Route de Livry 15:38 16:10 16:41 17:18 17:48 18:18 18:45 19:17 19:44 20:17 20:45 21:13 21:46 22:11 22:41 23:11

Vaux Pleins Vents 15:39 16:11 16:42 17:19 17:49 18:19 18:46 19:18 19:45 20:18 20:46 21:14 21:47 22:12 22:42 23:12

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Gare de Melun    
   Vaux-le-Pénil Vaux Pleins Vents3607

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D

Trains direction Paris (d : direct) 08:13d 09:13d 10:04 11:13d 12:13d 13:13d 14:13d 15:04 16:13d 17:13d 18:13d 19:13d 20:13d

MELUN Gare de Melun  8:19  9:22 10:26 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Place Chapu  8:22  9:25 10:29 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Notre-Dame  8:23  9:26 10:30 11:24 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Gambetta  8:24  9:27 10:31 11:25 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Gare Routière Mail  8:25  9:28 10:32 11:26 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Saint-Liesne  8:26  9:29 10:33 11:27 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Decourbe  8:26  9:29 10:33 11:27 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Poincaré  8:27  9:30 10:34 11:28 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

VAUX-LE-PÉNIL Juin Clémenceau  8:28  9:31 10:35 11:29 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Foch Niepce  8:29  9:32 10:36 11:30 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

Saint-Just Einstein  8:30  9:33 10:37 11:31 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Saint-Just Clémenceau  8:31  9:34 10:38 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Moustier  8:32  9:35 10:39 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Acacias  8:33  9:36 10:40 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Foch 11 Novembre  8:34  9:37 10:41 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Curie Foch  8:35  9:38 10:42 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Curie Pascal  8:36  9:39 10:43 11:37 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Fontaine Saint-Marc  8:37  9:40 10:44 11:38 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Trois Rodes  8:38  9:41 10:45 11:39 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Grouette  8:39  9:42 10:46 11:40 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Clos Saint-Martin  8:41  9:44 10:48 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Mare à Quenette  8:41  9:44 10:48 11:42 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Crespy  8:42  9:45 10:49 11:43 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Route de Livry  8:43  9:46 10:50 11:44 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Vaux Pleins Vents  8:44  9:47 10:51 11:45 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Le dimanche et jours fériés

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

HORAIRES

Ligne 3608AE Toute l’année sauf l’été

A Toute l’année

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi S Samedi

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT


